
RECAUDOS
ACUMULADOS

RECAUDO MESDESCRIPCIONNIVEL PRESUPUESTO
INICIAL ADICIONES

PRESUPUESTO
DEFINITIVOCONTRA

CREDITOS

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

MODIFICACIONES
REDUCCIONES CREDITOS

Hoja No

Fecha:

Mes Reportado:

Vigencia Fiscal:

Febrero

08/03/2022

1 de 1CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA

Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA HECTOR ABAD GOMEZ

SALDO %EJECUCION

10 LA CANDELARIA 181,542,501 55,716,790 237,259,291 66,676 55,783,466 181,475,825 0.03%
10928 928 181,542,501 55,716,790 237,259,291 66,676 55,783,466 181,475,825 0.03%
109281016 BOSTON 181,542,501 55,716,790 237,259,291 66,676 55,783,466 181,475,825 0.03%
1092810161050010002560111020300205Intereses de mora rentas contractuales    
1092810161050010002560111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial1,200,000 1,200,000 66,000 66,000 1,134,000 5.50%
1092810161050010002560111020500109020302Ingresos por venta de bienes y servicios    
1092810161050010002560111020500109020303Derechos académicos y servicios complementarios CLEI    
1092810161050010002560111020500109020304Cobros ciclo complementario escuelas normales superiores    
1092810161050010002560111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 7,050,000 7,050,000   7,050,000 0.00%
1092810161050010002560112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios5,000 5,000 267 267 4,733 5.34%
1092810161050010002560112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  6,370,397 6,370,397  6,370,397 0.00%
10928101610500100025601121301001Recuperaciones    
10928101610500100025602110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 173,267,501 173,267,501   173,267,501 0.00%
1092810161050010002560212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad20,000 20,000 409 409 19,591 2.05%
1092810161050010002560212100200201Otros Recursos del Balance SGP  11,387,198 11,387,198  11,387,198 0.00%
10928101610500100025603110206001010301Transferencias municipales de calidad SGP    
109281016105001000256031102060060101Otras transferencias nacionales    
109281016105001000256031102060060602Para programas de Fortalecimiento Institucional    
109281016105001000256031102060060603Otras transferencias municipales    
1092810161050010002560312100200202Otros Recursos del Balance transferencias municipales  37,650,361 37,650,361  37,650,361 0.00%
109281016105001000256041102060060601Para Proyectos por presupuesto participativo    
1092810161050010002560412100200203Otros Recursos del Balance presupuesto participativo  308,834 308,834  308,834 0.00%
10928101610500100025605120801Donaciones    
1092810161050010002560512100200204Otros Recursos del Balance donaciones    
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10 LA CANDELARIA 181,542,501 55,716,790 237,259,291 10,440,000 1,740,000 8,700,000 1,740,000 226,819,291 4.40%

10928 928 181,542,501 55,716,790 237,259,291 10,440,000 1,740,000 8,700,000 1,740,000 226,819,291 4.40%

109281016 BOSTON 181,542,501 55,716,790 237,259,291 10,440,000 1,740,000 8,700,000 1,740,000 226,819,291 4.40%

109281016105001000256 INST EDUC HECTOR ABAD GOMEZ181,542,501 55,716,790 237,259,291 10,440,000 1,740,000 8,700,000 1,740,000 226,819,291 4.40%

10928101610500100025601 RECURSOS PROPIOS 8,255,000 6,370,397 14,625,397 14,625,397 0.00%

109281016105001000256012GASTOS 8,255,000 6,370,397 14,625,397 14,625,397 0.00%

10928101610500100025601212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo8,165,000 5,650,397 13,815,397 13,815,397 0.00%

10928101610500100025601212020200701Servicios financieros y servicios conexos90,000 120,000 210,000 210,000 0.00%

10928101610500100025601212020200804Servicio de Teléfono 600,000 600,000 600,000 0.00%

10928101610500100025602 TRNASFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD173,287,501 11,387,198 184,674,699 10,440,000 1,740,000 8,700,000 1,740,000 174,234,699 5.65%

109281016105001000256022GASTOS 173,287,501 11,387,198 184,674,699 10,440,000 1,740,000 8,700,000 1,740,000 174,234,699 5.65%

10928101610500100025602212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo55,000,000 55,000,000 55,000,000 0.00%

10928101610500100025602212020100401Otros productos metálicos y paquetes de software5,000,000 5,000,000 5,000,000 0.00%

10928101610500100025602212020200701Servicios financieros y servicios conexos10,000 10,000 10,000 0.00%

10928101610500100025602212020200801Remuneración servicios técnicos 15,000,000 15,000,000 15,000,000 0.00%

10928101610500100025602212020200802Prestación de servicios profesionales10,440,000 10,440,000 20,880,000 10,440,000 1,740,000 8,700,000 1,740,000 10,440,000 50.00%

10928101610500100025602212020200804Servicio de Teléfono 1,500,000 1,500,000 1,500,000 0.00%

10928101610500100025602212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones10,000,000 10,000,000 10,000,000 0.00%

10928101610500100025602212020200808Servicios por comunicaciones y transporte3,000,000 3,000,000 3,000,000 0.00%

109281016105001000256022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa39,337,501 947,198 40,284,699 40,284,699 0.00%

109281016105001000256022320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa24,000,000 24,000,000 24,000,000 0.00%

10928101610500100025602232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos10,000,000 10,000,000 10,000,000 0.00%

10928101610500100025603 TRANSFERENCIAS MUNICIPALES 37,650,361 37,650,361 37,650,361 0.00%

109281016105001000256032GASTOS 37,650,361 37,650,361 37,650,361 0.00%

10928101610500100025603212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo 5,971,721 5,971,721 5,971,721 0.00%

109281016105001000256032320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa 6,678,640 6,678,640 6,678,640 0.00%

10928101610500100025603232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje 25,000,000 25,000,000 25,000,000 0.00%

10928101610500100025604 PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 308,834 308,834 308,834 0.00%

109281016105001000256042GASTOS 308,834 308,834 308,834 0.00%

10928101610500100025604212020200701Servicios financieros y servicios conexos 308,834 308,834 308,834 0.00%
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